2015 関東甲信越ブロック選手権・シニアⅢ 第19回 神奈川県 ダンススポーツ 選手権

くかながわシニアスポーツフェスタ 2015 神奈川県ねんりんピック派遣選手選考会>

< 2015年度神奈川県ランキング対象競技会、全国都道府県·関東甲信越大会 神奈川代表選手派遣参考>

<2015年度関東甲信越ブロックランキング対象競技会・三笠宮杯出場選抜対象競技会>

開催日時: 平成27年4月5日(日) 9:00~18:00 開場: 8:30

選手受付:8:30 ~ 9:00 スタンダードのみの出場者 11:00 ~ 11:30

会 場: 相模原市立総合体育館(相模原市南区麻溝台 2284-1) "空調有り" "駐車場有り"

交 通 : 小田急線相武台前駅より、バス2番乗り場JR相模原駅北口又は北里大学病院行きで約20分総合体育館前下車

JR相模原駅南口より、バス2番乗り場小田急線相武台前駅行きで約30分総合体育館前下車

圏央道(さがみ縦貫道路)相模原愛川 I C出口より約4Km

主 催:神奈川県・神奈川県ダンススポーツ連盟・相模原市ダンススポーツ連盟

共 催:神奈川県教育委員会

後 援:相模原市・(公財)相模原市体育協会

エントリー:競技区分5~12はスタンダード、ラテン各1区分に出場可。

条 件 その他の区分は出場資格を満たせば重複可

エントリー: 競技区分 1~12は、1区分5,000円/組。追加は1区分につき2,500円/組。

手 続 料 競技区分 13 ~ 14は、<u>1 区分 1,000円/組</u>

納入されたエントリー手続料は如何なる理由でも返金致しません。

表 彰:決勝進出者には賞状を授与。

競技区分 5 ~ 6(神奈川県選手権)決勝進出者に副賞あり

入 場 料:無料(観戦自由) 審 判 員: JDSF公認審判員

申込締切: 平成27年3月10日(火)必着

申込方法: DSCJ標準様式を使用し(区分 1 ~ 2 と 5 ~ 12は、必ず2015年度選手登録証の写しを貼付すること)

所属団体で取りまとめ、エントリー手続料振込票を添付して申し込むこと。競技区分 3・4・13・14は個人申込み可区分 3 ~ 4は、生年月日確認のためパートナーの登録証も貼付すること(選手登録をしていない場合は生年月日を

確認できるもののコピーを提出すること)

申 込 先 : 〒252-0333 相模原市南区東大沼4-23-5

福澤 幸雄 Tel: 042-743-6739 20:00~24:00(月、火、木、金)

振 込 先 : 郵便振込口座番号 00290-8-49749 加入者名 神奈川県ダンススポーツ連盟

競技内容:

区分	略称	昇降級	競 技 名 称	種目	フィガー	服装	出 場 資 格	
1	GAS	有	関東甲信越ブロック選手権 シニアⅢ	スタンダート	W•T	自由	正装	DSCJ シニアⅢ オープン (55歳以上と50歳以上)
2	GAL			ラテン	S·R			
3	XNS	無	ねんりんピック 選考戦	スタンダート゛	W-T	自由		昭和32年4月1日以前に生まれ 神奈川県内在住の男女(会員以外可)
4	XNL			ラテン	C·R			
5	JAS	有	神奈川県選手権 (DSCJ A級戦)	スタンダート゛	W·T·Vw·F·Q 準決勝よりVw	自由		DSCJ オープン (三笠宮杯出場選抜対象)
6	JAL			ラテン	S·C·R·P·J 準決勝よりJ			(関東甲信越ブロックランキング対象) (神奈川県ランキング対象・代表選考参考)
7	JBS		DSCJ B級戦	スタンダート゛	W·T·F·Q 準決勝よりF			DSCJ B級以下
8	JBL			ラテン	S·C·R·P 準決勝よりC		正装	
9	JCS		DSCJ C級戦	スタンダート゛	W·T·F 準決勝よりW			DSCJ C級以下
10	JCL			ラテン	S·C·R 準決勝よりC			
11	JDS		DSCJ D級戦	スタンダート゛	T·F			DSCJ D級以下
12	JDL			ラテン	S·R			
13	FPS	無	プレジュニア戦	スタンダート゛	W·Q	自由自由	白由	中学生以下 (女子同士可) (JDSF会員以外も出場可)
14	FPL			ラテン	S·C		H	

エントリー選手 1) 女子シューズは未使用のヒールカバーを装着して下さい。会場内は土足禁止です。必ず上履きを持参して下さい。

注意事項 2) 競技会に関する放送・新聞・雑誌・スポンサー等の報道に選手の名前、写真及び映像を使用する権利は大会主催者及びJDSFに帰属します。

3) 競技中に発生した事故については応急処置等の対応を行いますが、その後に付きましては自己責任で対処願います。

4) 出場者一覧表及び競技成績結果等がJDSFホームページ等に掲載されることを了解の上でエントリーして下さい。

その他 :この競技会の音楽は、JDSFオリジナルCD "DanceSport" シリーズを使用します。

注意事項 : ホームビデオ等で撮影した映像兼音楽のコピー配布及びインターネットへの配信、投稿を禁じます。